PORTARIA N.º 938/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando a solicitação contida no MEMO/GR-DIRGER/N.°44/2020, da Direção-geral do câmpus Gravataí, em 02

de junho de 2020,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem Banca Avaliadora do Processo de

Seleção de Professor Mediador para cursos FIC, a distância, conforme Edital 05/2020 do câmpus Gravataí:

Ademir Dorneles de Dorneles

Fernando Abrahão Afonso

Raquel Calloni

​​​​​​​           Pelotas, 03 de junho de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 03/06/2020 19:42:58.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/06/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

63070

1b9387db0a

	PORTARIA N.º 938/2020
	Documento assinado eletronicamente por: